Администрация Куртамышского района

16.01. 2014 г.

РЕШЕНИЕ

 конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского района

           В соответствии с пунктом 16, 17 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы № 26 от 24.06.2010 г., решением Куртамышской районной Думы от 16.02.2012 г. № 7 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Куртамышской районной Думы», в связи с отсутствием кандидатов на должность, конкурсная комиссия
РЕШИЛА:

1.      Признать не состоявшимся конкурс на замещение вакантной должности главного специалиста службы информационных технологий Администрации Куртамышского района.

Председатель  конкурсной  комиссии

                       В.А.Суханов

Секретарь                                                                                      Т.А. Обанина